
 
 

Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 1 (celkem 5) 
 
 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: 3D tiskárny pro Simulační centrum LF MU  
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005986 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta 
veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
Lékařské fakulty MU 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

Mgr. Tomáš Kopecký, manažer veřejných zakázek 

☐ zadavatel přizval následující odborníky: jméno, specializace/odbornost, jméno, 
specializace/odbornost 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 
Mgr. Tomáš Kopecký, manažer veřejných zakázek 

Ing. Marek Buriška, manažer veřejných zakázek 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  
Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 
2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

O průběhu přezkumu nabídek byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu (dále jen „protokol“). 

https://zakazky.muni.cz/vz00005986


 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 2 (celkem 5) 

2. SEZNAM NABÍDEK 
Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  Solidify 3D, s.r.o., Blatného 1803/18, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 05175887 112 - Společnost s ručením omezeným 

2  FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888 112 - Společnost s ručením omezeným 

3  na3D s.r.o., č.p. 379, 756 24 Bystřička, IČ: 05337771 112 - Společnost s ručením omezeným 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 
a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  
b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 
c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
Poř. č. 
nabídky 

1  FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888 115 182 Kč bez DPH 2 

2  na3D s.r.o., č.p. 379, 756 24 Bystřička, IČ: 
05337771 119 584,47 Kč bez DPH 3 

3  Solidify 3D, s.r.o., Blatného 1803/18, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 05175887 126 863 Kč bez DPH 1 

V podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  
Účastník FLAME System s.r.o., pořadové číslo nabídky 2 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů:  



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 3 (celkem 5) 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

115 182 Kč bez DPH 
Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Nebylo zadavatelem požadováno. 
 
Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 1. 3. 2021, ev. č. W21030000302; Seznam významných dodávek. 
Splňuje požadavky na kvalifikaci.  

Žádost o doplnění/objasnění 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: 10. 3. 2021, v 10.39 hod.  

Účastník byl vyzván k doplnění popisu nabízených produktů, aby bylo zřejmé, jaké konkrétní výrobky 
(zejm. u spotřebního materiálu) v rámci nabídky nabízí; k potvrzení, že jím nabízená tiskárna v položce č. 
3 je multimateriálovou tiskovou jednotkou. Účastník byl dále vyzván k opravě a objasnění chyb 
v položkovém rozpočtu. 

☒ Doručena odpověď účastníka; Čas doručení: 15. 3. 2021, v 12.53 hod. 

Účastník doplnil opravený položkový rozpočet a poskytl vysvětlení k zadavatelem požadovaným bodům, 
s výjimkou popisu položky č. 2.1. 
 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: 18. 3. 2021, v 5.42 hod.  

Účastník byl vyzván k objasnění konkrétního názvu produktu/výrobce u položky č. 2.1. 

☒ Doručena odpověď účastníka; Čas doručení: 18. 3. 2021, v 8.27 hod. 

Účastník objasnil název produktu a jeho výrobce, který nabízí pro položku č. 2.1. 
 
Posouzení doručených dokladů/objasnění: Zadavatel akceptoval objasnění/doplnění nabídky účastníka 
jako vyhovující zadávacím podmínkám. 
Průběh doplnění viz příloha (žádosti zadavatele a doručené odpovědi účastníka). 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o 
vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 4 (celkem 5) 

5. POSOUZENÍ DALŠÍ NABÍDKY V POŘADÍ 
Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka FLAME System s.r.o., pořadové číslo nabídky 2, byla z dalšího 
přezkumu vyřazena, neboť tento účastník z výběrového řízení odstoupil dne 23. 3. 2021 pro momentální 
nedostupnost zboží na trhu, provedl zadavatel posouzení druhé nabídky v pořadí. Výsledky posouzení 
vyplývají z níže uvedeného. Nové hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť vzhledem k tomu, že nabídky 
byly hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria nabídková cena, nezpůsobilo vyloučení první nabídky 
v pořadí podstatné ovlivnění původního pořadí nabídek po hodnocení. 

Účastník na3D s.r.o., pořadové číslo nabídky 3 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů:  

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

119 584,47 Kč bez DPH 
Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Nebylo zadavatelem požadováno. 
  

Žádost o doplnění/objasnění 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: 24. 3. 2021, v 7.09 hod.  

Účastník byl vyzván k doplnění popisu nabízených produktů, aby bylo zřejmé, jaké konkrétní výrobky 
(zejm. u náhradních dílů) v rámci nabídky nabízí. Účastník byl dále vyzván k opravě chyb v položkovém 
rozpočtu. 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: 24. 3. 2021, v 21.48 hod.  

Účastník byl vyzván k objasnění verze nabízeného slicovacího SW v položkovém rozpočtu, kde 
pravděpodobně došlo k chybě v psaní přesmyčkou čísel. 

☒ Doručena odpověď účastníka; Čas doručení: 25. 3. 2021, ve 14.27 hod. 

Účastník doplnil opravený položkový rozpočet a poskytl vysvětlení k zadavatelem požadovaným bodům. 

☒ Odeslána žádost o doplnění/objasnění;  Čas odeslání: 26. 3. 2021, ve 12.22 hod.  

Účastník byl požádán o informaci ohledně firmware položky č. 3 a možnosti budoucího update firmware 
této položky. 

☒ Doručena odpověď účastníka; Čas doručení: 29. 3. 2021, v 11.00 hod. 

Účastník řádně zodpověděl dotaz zadavatele. 
Posouzení doručených dokladů/objasnění: Zadavatel akceptoval objasnění/doplnění nabídky účastníka 
jako vyhovující zadávacím podmínkám. 
Průběh doplnění viz příloha (žádosti zadavatele a doručené odpovědi účastníka). 



 
Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 5 (celkem 5) 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o 
vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

6. VÝBĚR DODAVATELE 
K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka na3D s.r.o., č.p. 379, 756 24 Bystřička, IČ: 
05337771, pořadové číslo nabídky 3; v podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 

 
Z výběrového řízení byl vyloučen účastník FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 26846888. 
 
V Brně dne 29. 3. 2021 vyhotovil Mgr. Tomáš Kopecký ……………………………………. 

 
Přílohy:  

- dle textu 


	1. postup přezkumu nabídek
	2. seznam nabídek
	3. hodnocení nabídek
	4. posouzení SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA v pořadí
	5. posouzení další nabídky v pořadí
	6. Výběr dodavatele

		2021-03-29T12:44:05+0200
	Tomáš Kopecký




